
Rl Dr
GMI Ty JAŚ LISKA

Uchwała IX/50/l0
Rady Gminy Jaśliska

z dnia 28 czerwca 2010 roku
w sprawie zatwierdzenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i

zbiorowe odprowadzanie ścieków z urządzeń kanalizacyjnych będących w
posiadaniu Gminy Jaśliska w miejscowości Szklary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz
art. 24a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858
z późnozm.)
- Rada Gminy Jaśliska uchwala co następuje:

§ l. Zatwierdza ceny i stawki opłat za 1m3 wody pobieranej z wodociągu
będącego własnością Gminy Jaśliska w miejscowości Szklary w wysokości:
1) 3,90 zł. brutto dla gospodarstw domowych
2) 3,90 zł. brutto dla pozostałych odbiorców.

§ 2. Zatwierdza ceny i stawki opłat za 1m3 ścieków odprowadzanych do
kanalizacji komunalnej będącej własnością Gminy Jaśliska w miejscowości
Szklary, obsługiwanej przez oczyszczalnię ścieków w Szklarach w wysokości:
1) 3,90 zł. brutto dla gospodarstw domowych
2) 3,90 zł. brutto dla pozostałych odbiorców

§ 3. 1. Zatwierdza miesięczną opłatę stałą w zależności od przekroju
wodomierza:
1) O ~20 mm - 3,70 zł. brutto,
2) O = 25 mm - 4,30 zł. brutto,
3) O > 25 mm - 5,90 zł. brutto,
2. Dla odbiorców ryczahowych za zużytą wodę opłata stała ustalona jest w
wysokości jak dla wodomierzy O ~ 20.



§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Jaśliska do ogłoszenia aktualnych cen i
stawek opłat w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w
terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

PRZ~~~CY

Bc{rt{~owski


